\* **SATIN** *salsine.* de N. 23 b, Satin est id ad illam abundantem bonis vitam beatissimam.

**SATIO**, as. *satiuro, expleo, pascō, famem expleo. satietate afficio, satietatem afferō. satietatem facio. satietate expleo.* de Fin. 70 a, veniebat enim ad cenam, vt animo quieto satietaret desideria natura. I. A. 232 a, Atque in eius corpore lacerando eum animum satiare non posset, oculos pauit suos. *Or.* 238 b, Explere cupiditates, satiare odium. *Or.* 218 a, Numerus satiat. de Arusp. 153 a, Satiare libidines alicuius. pro Dom. 225 a, *Qui* ne abiens quidem iustu meo mentes eorum satiare potui. \* I. A. 193 a, Quos non bonorum donatio, non agrorum assignatio, non illa infinita Pōpei hæstā satiauit.

**SATIO**, ris. de Orat. 161 a, Vt neq; hi fatientur, qui audiunt, fastidio similitudinis. Par. 116 b, Nunquam expletur, nec satiatur cupiditatis sitis. de Leg. 169 a, Equidem fatiari non queo, & c. de Fin. 91 a, Erat, vt scis, in eo inexhausta auiditas legendi, nec fatiari poterat.

† *Syntaxis. Cupiditatibus satiatas & expletus. Non satias discessit Cas. Crudelitas aliena calamitate satiatā. Satiare odium. Similitudinis fastidium satiat. Videndo satiare non queo.*

**SATIO**, onis. *satus, sementis.* I. V. 155 b, Iugera sationum suarum profiteri. de Vn. 203 a, Post autem sationē eam Dijs, vt ita dicam, iunioribus permisit. *hic satio translatum est verbum ad res celestes.* \* I. V. 172 a, Medimnum ferē triticū feritur perpetua atque æquabili satione.

**SATIS** *sat. sanè.* de Orator. 203 b, Peccant, qui non vident quod est satis. pro *Qu.* 7 a, Cùm hominem nomino, satis mihi videor dicere. pro S. R. 24 a, hanc laudare pro dignitate nemo satis commode posset. Anteq. 194 b, Nec satis est ne cui iniuriam facias, prouidere, si tamen, & c. *Off.* 63 b, Homo infacetus, & satis literatus. de Fin. 77 b, Sic à me satis testium est dictum. pro R. P. 129 b, Satis multa, & c. de Clar. 176 b, Hi dicebant de republica, quod esset illis viris & consulari dignitati satis. *Or.* 218 a, Animo satis est, aurius non satis. de Cl. 174 a, Brutus cùm literis Latinis tum etiam Græcis satis eruditus. *Ep.* 60 b, Si me defendi cōtra fratrem tuum, satis habeas, nihil me etiam nū tecum de conqueri. ad Her. 24 a, Nō satis habent præcipere de artificio, sed, & c. Att. 164 a, Sed pusillum loci, ad hæc rem plus etiam satis. I. A. 160 a, Mihi ferē satis est quod vixi, vel ad ætatē, vel ad gloriam. *Para.* 117 a, Quæ verbis subtiliusq; satis est, diff. utari videntur. pro *Qu.* R. 46 b, Satis superq; habeo quod mihi dederis. pro *Pl.* 273 a, Satis habeo à te. *Ep.* 183 a, Ego à te satis habeo. *Att.* 141 a, Atq; hoc in te satis habebit. *Att.* 255 a, & *Tusc.* 172 a, Sed id satis superq; est. *Ep.* 133 a, Sum auidus plusquam satis est gloriæ. *Off.* 12 a, Mihi iā satis superq; dixisse videor de Asiatico genere testium. de N. 26 a, Contra Epicurum satis superq; dictum. I. V. 260 b, Plus quam satis opus est dolco. *Attic.* 27 a,

Quare

Quare de hoc satis. Att. 85 a, Nec id satis efficitur in vsuram mensuram. & ibid. Ea vix in fœnus Pompeij quod satis sit, efficiunt. de Or. 114 a, Satis esse deberet, si, &c. pro S. R. 43 b, Si non satis habes explere, &c. nisi etiam, &c. ad Her. 23 b, Satis erit signi, quod, &c. Top. 221 a, Libri satis multi. \* I. A. 258 a, Latitiae vsus satis est maximæ præclarissimeq; pugna.

**SATIUS** est, præstat, melius est. de Orat. 149 b, Si hæc satius esse putatis. ad Her. 32 b, Est cum non est satius. si, &c. & ibid. Non igitur satius est, &c. de Inu. 74 b, Videbatur vel mori satius fuisse, quam esse cum ijs. I. V. 126 b, Mori satius est, quam rursus vivere. Att. 98 b, Video cum altero vinci satius esse, quam cum altero vincere.

† Syntaxis. *Satis à me testium dictum. Ego te dicere satis habeo. Plus etiam satis ad hanc rem. Satis superq; à te habeo, quid. Audi plus quam satis est gloria.*

**SATIS** accipio, pis. prædes accipio, ab aliquo caueo. (satisdo. pro Qu. 7 b, Si veretur, vt res iudicio factò parata sit, iudicatum solui satis accipiet, quibus à verbis satis accipiet, iisdem ipse quod peto satisfidet. I. V. 99 b, Aut pro præde litis vindictarum, cum satis accepisset, sponsonem faceret.

**SATISDANDO**. Att. 68 a, De satisfidando te rogo, vt satisfides. **SATISDATIO**, onis. *radimonium*. At. 68 a, Sunt aliquot satisfidationes secundum mancipium, in his Memmianorum prædiorum.

**SATISDATO**, id est ex satisfidationis formula. Att. 255 a, Hoc quod satisfidato debeo, peto à te vt solum relinquant. Att. 261 a, Sed illi turpe arbitror, eo nomine quod satisfidato debeat, procuratores eius non dissoluere.

**SATISDATVR**. Att. 4 b, Ille satisfidari abs te amplius nõ petit.

**SATISDO**, as. *prædes do, & vt iuriconsulti loquuntur, fideiubeo, & radimonium promitto.* (satis accipio. I. V. 105 b, Qui redemerit satisfidet damni infecti. & ibid. Cum sibi ipsum iubet satisfidare Rabonium. & 121 a, Iudicatum solui satisfidatos esse dicebant. Ep. 216 a, Si quid tibi satisfidandum erit amplius eo nomine nõ peti cures, vt satisfidetur fide mea. ite, Is postulat, vt procurator iudicatum solui satisfidaret: negat Alphenus æquũ esse procuratorẽ satisfidare, quod reus satisfidare nõ deberet, si ipse adesset. & ibid. A prætorẽ postulat, vt sibi Quintius iudicatum solui satisfidet. & ibid. Nõ recubabat Quintius, quin ita satisfidare iuberet. p. Quint. 7 b, Si veretur, vt res iudicio factò parata sit, iudicatum solui satis accipiat: quibus à me verbis satis accipiet, iisdem ipse quod peto satisfidet. & 8 a, Imò abs te satis accipiam, ego autẽ tibi non satisfidabo. p. Qu. R. 50 b, Quid ita satis nõ dedit amplius à se nemine petiturum? & ibid. Qui pro socijs transigit, satisfidat neminem eorum postea petiturum.